#### הערעור והדיון

ו. לטענת המערער, היה מקום לייחס משקל משמעותי יותר למצבו הרפואי והנפשי. הוסבר, כי חוות הדעת הפסיכיאטריות בעניינו קבעו, כי הנכות שממנה הוא סובל בעקבות אירוע מוחי שעבר בשנת 2005, השפיעה על יכולתו לרסן עצמו ולשלוט בדחפיו. הוסף, כי אף שחוק העונשין (תיקון מס' 113), תשע"ב-2012, שעניינו הבניית שיקול הדעת בענישה, אינו חל בעניינו, יש ללמוד מן השיקולים המנויים בסעיף 40ט לחוק העונשין ובמיוחד בפרט (7) לו לעניין גזירת העונש. כן נאמר, כי יש ליתן את הדעת להשלכות מצבו הבריאותי של המערער על יכולתו לשאת בעונש שנגזר עליו, נוכח ההשפעה הצפויה של המאסר על מצבו הנפשי והפיסי.